
Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

Těší se na Vás: Pavlína Kallusová 
Certifikovaná poradkyně při kojení O.Z.Mamila Slovenská republika, v roce 2004 vyškolena Laktační

Ligou. Bohatá praxe v poradenství (především v terénních službách u maminek doma 
i v porodnici).  Lektorka přípravných kurzů pro nastávající maminky, pro rodiče vícerčat. Zakladatelka

podpůrných kojících skupinek v Brně, ogranizace odborných seminářů pro zdravotní veřejnost.
 

Rezervace a další informace na: nebo na telefonu: kallusi@seznam.cz,  606 028 380 

PODPŮRNÉ SKUPINKY KOJÍCÍCH MAMINEK

Kdy a kde:

Milé ženy, přijďte k nám do

Čtvrtky: 4. 1. + 18. 1. + 1. 2. + 15. 2. + 29. 2. + 14. 3. + 4. 4. + 18. 4. +
16. 5. + 30. 5. + 6. 6. + 20. 6. 2024 (14:00 - 16:00 hod.)
Cena: 100 Kč/ 1 setkání (platba v hotovosti v den setkání na místě)
Rezervace (NEJPOZDĚJI DEN PŘEDEM) - viz. kontakty níže 

v Mateřském centru Sedmikráska Brno Oblá 51, Brno - Nový Lískovec

Jsme zde pro vás, pro všechny maminky, které chtějí své děti kojit.
Jsme zde pro ženy, které měly při kojení svých dětí velká trápení. 

Jsme zde pro ženy, kterým se kojit nepodařilo, protože víme, že to není jejich chyba.

„Přijďte si popovídat o dětech, podělit se o zkušenosti,  nabrat sílu a podporu.
Ženy spolu odjakživa sdílejí a v tom je jejich síla – síla mateřství.”

Přijít mezi nás může i nastávající maminka, která:
·  c hce pomalu pronikat do mateřství a vidět, jak se děti kojí
·  má pár dní po porodu a potřebuje pomoc s kojením
·  chce své dítě kojit co nejdéle a potřebuje podporu
·  má s kojením dobrou zkušenost a chce ji šířit mezi ostatní maminky
· h ledá jednoduchý a zdravý způsob, jak začít s jídlem u svého děťátka
Přijít mezi nás může i babička, která chce podpořit:
·  kojení svého vnoučka a neví jak na to
·  svoji dceru nebo ženu svého syna
Přijít mezi nás může i jakákoli žena, která:
·  chce proniknout do tajemství mezi maminkami a dětmi
·  studuje zdravotnický nebo sociální obor


	Stránka 1

